BOLSISTA

RICARDO MAGNO BARBOSA MENDES
ANDERSON ALMEIDA RIBEIRO

JEAN CASSIO FARIA DE FREITAS
ERIC ANDRE MARTINS RODRIGUES
GISELLE ELINE RAMOS COSTA

LYZETTE GONCALVES MORAES DE MOURA

KIANY SIRLEY RIBEIRO BRANDAO
WELBER DE JESUS MENDES LIMA
MARCONIEL NETO DA SILVA
MARLUCY BEZERRA OLIVEIRA
CLEDSON SANTANA LOPES GONCALVES
CHYSTYANO VASCONCELOS DA SILVA
CLAUDIA VIRGINIA GOMES GUERRA
JOSE DE RIBAMAR MARTINS NETO
BRUNO GOMES GERUDE

REGINA MARIA MENDES OLIVEIRA
JANILSON LIMA SOUZA

CARLOS ANTONIO SILVA VIEIRA

IVAN BOUSA SERRA JUNIOR
JANILSON DOS SANTOS COELHO
SAMUEL BENISON DA COSTA CAMPOS
ADRIANA RIBEIRO DA SILVA

JACYANI PEREIRA

MARCOS LEANDRO BARBOSA FERREIRA
CARLOS CESAR GOMES ALVES
BENEDITO AUGUSTO VIEIRA LIMA
SAMIR SILVA COUTINHO

RELACAO DOSINSCRITOS

AREA CIENCIASEXATASE TECNOLOGICA

QUQOTA/2004/2005
RESULTADO FINAL

ORIENTADOR

CARLOS WILLIAM DE ARAUJO PASCHOAL
AURO ATSUSHI TANAKA

AURO ATSUSHI TANAKA

ADENILDE RIBEIRO NASCIMENTO

MARIA DEL ROSARIO GIRARDE

ANTONIO CARLOS DA SILVA RAMOS
GISELE SIMONE RAMOS

MANOEL MESSIAS FERREIRA JUNIOR
TERESA CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS
VICTOR ELIAS MOUCHREK FILHO

JERIAS ALVES BATISTA

FAGNER DIAS ARARUNA

ISAIDE DE ARAUJO RODRIGUES

ISAIDE DE ARAUJO RODRIGUES
OSVALDO RONALD SAAVEDRA MENDEZ
CICERO WELLINGTON BRITO BEZERRA
HILDO ANTONIO DOS SANTOS SILVA
FAGNER DIAS ARARUNA

ALLAN KARDEC DUAILIBE BARROS FILHO
REGINA CELIA DE SOUSA

RAIMUNDO LOPES DINIZ

ANTONIO CARLOS DA SILVA RAMOS
ALLAN KARDEC DUAILIBE BARROS FILHO
RIDVAN NUNES FERNANDES

OSVALDO RONALD SAAVEDRA MENDEZ
SIRLANE ADARECIDA ABREL SANTANA
MARIA CONSUELO ALVES LIMA

R. FINAL
17,95
16,44
155
15,28
14,15
13,33
13,08
12,96
12,79
12,57
12,39
12,39
12,39
11,95
11,89
11,86
11,43
11,39
11,27
11,21
11,17
111
10,69
10,49
10,34
10,21
10,12

BOLSA
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
UFMA



ANDRE GUSTAVO BASTOS G. DA SILVA
OTAVIO JOSE GOMES DA SILVA FILHO
NILTON FERREIRA FRAZAO

MARCELO JOSE CASTRO DOS SANTOS
GERALDO BRAZ JUNIOR

PAULO ROGERIO DIAS PINHEIRO

EXCEDENTES
EDVAN MOREIRA
HIGO REDSON COSTA RABELO
ADRIANA PIRES VIEIRA

ALCIONE MIRANDA DOS SANTOS
VICENTE LEONARDO PAUCAR CASAS
HUMBERTO FILOMENO DA SILVA FILHO
CRISTINA ALVES LACERDA
FRANCISCO JOSE DA SILVA E SILVA
ANTONIO JOSE SILVA OLIVEIRA

HUMBERTO FILOMENO DA SILVA FILHO
FRANSCISMAR RODRIGUES DE SOUSA
SIRLANE ADARECIDA ABREL SANTANA

RECOMENDADOS POREM EXCEDERAM A QUOTA DO ORIENTADOR

GEISE MARJONE FERREIRA MENDES

NAO RECOMENDADOS
DIANA SILVA DE ARAUJO
THAMARA DE PAULA REIS SOUSA
PEDRO SOLANO COELHO DE OLIVEIRA
CONCEICAO DE MARIA P. DOS SANTOS
JARIA RAMOS DE MATOS
HUGO ROCHA MENDONCA
SERGIO AUGUSTO TROVAO SANTOS
NATANAEL DE SOUSA SOUSA
ROGERIO DOS SANTOS CARDOSO

ANTONIO JOSE SILVA OLIVEIRA

ADENILDE RIBEIRO NASCIMENTO
VICTOR ELIAS MOUCHREK FILHO
RAIMUNDO LOPES DINIZ

MANOEL MESSIAS FERREIRA JUNIOR
RIDVAN NUNES FERNANDES
AREOLINO DE ALMEIDA NETO
AREOLINO DE ALMEIDA NETO
FRANCISCO JEAN BOTELHO RABELO
REGINA CELIA DE SOUSA

10,07
10,0
9,97
9,89
9,82
9,81

9,81
8,26
6,71

EC

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA



BOLSISTA

MAYARA TANIA PINHEIRO

NASSER NATAL DUARTE GUEDELHA
ANA LUIZA PRIVADO MARTINS

ELISMAR DE CASTRO MARQUES
FRANCISCO DE ASSIS N. EVERTON JUNIOR
GRACIOMAR CONCEICAO COSTA
EMILIANA RIBEIRO DE SANTANA
JOSEANE LIMA PRADO GODINHO
VALERIA AGUIAR GOMES

FABRICIA DE LIMA BRITO

NAYLANDA FRANCE ABREU DA COSTA
RICARDO ANDRE ROCHA MONTELES
MARINA DA COSTA RAMOS

FERNANDA PINTO MACHADO

VIVIANE CARDOSO PIRES

DANIELE SARAIVA MONTEIRO

MICHAEL FRANCO FREIRE DE SENA
BRUNA DANIELLE VIEIRA SERRA
ANDERSON PEREIRA GONCALVES
FRANCISCO LAFAYETE UCHOA MENDES
WESLEY SEREJO MORENO

SUELEN ROCHA BOTAO

LINCOLN SILVA CARNEIRO

ISABELLA CRISTINE DIAS DE S. CARVALHO
HELLEN CRISTINE ALVES VINHOTE
CLEIDIANE SANTOS GOMES

RELACAO DOS INSCRITOS
AREA CIENCIASBIOLOGICAS
QUOTA/2004/2005
RESULTADO FINAL

ORIENTADOR

ROSANE NASSAR MEIRELES GUERRA
ROSANE NASSAR MEIRELES GUERRA

JOSE MANUEL MACARIO REBELO

ANTONIO CARLOS ROMAO BORGES

FLAVIA RAQUEL FERNANDES DO NASCIMENTO
FLAVIA RAQUEL FERNANDES DO NASCIMENTO
ANTONIO CARLOS ROMAO BORGES
MARILENE OLIVEIRA DA ROCHA BORGES
MARILENE OLIVEIRA DA ROCHA BORGES
GILDA VASCONCELLOS DE ANDRADE

JOSE MANUEL MACARIO REBELO

GILDA VASCONCELLOS DE ANDRADE
MARCIA MARIA CORREA REGO

MARCIA MARIA CORREA REGO

MURILO SERGIO DRUMMOND

MARCO VALERIO JANSEN CUTRIM

ANTONIO MARCOS DE ANDRADE PAES
MURILO SERGIO DRUMMOND

ANTONIO CARLOS LEAL DE CASTRO

SONIO MARIA DE FARIAS FREIRE

MARIA NILCE DE SOUSA RIBEIRO

PATRICIA MAIA CORREIA DE ALBUQUERQUE
PATRICIA MAIA CORREIA DE ALBUQUERQUE
MARIA NILCE DE SOUSA RIBEIRO

CLAUDIO URBANO B. PINHEIRO

JOSE POLICARPO COSTA NETO 9

MEDIA BOLSA
19,0 CNPqg
18,6 CNPq
16,97 CNPg
16,83 CNPq
16,51 CNPq
16,51 CNPg
16,43 CNPg
16,30 CNPq
16,10 CNPg
1569 CNPg
15,62 CNPq
14,69 CNPq
14,42 CNPg
1342 CNPg
12,5 CNPq
12,27 CNPg
11,99 CNPg
11,9 CNPq
11,75 CNPg
11,42 CNPg
11,03 UFMA
11,03 UFMA
10,93 UFMA
10,43 UFMA
10,26 UFMA
9,85 UFMA



LEANDRO REGO AMORIM GISELE GARCIA AZEVEDO 9,75 UFMA

EXCEDENTES

DANUBIA OLIVEIRA MARTINS LARISSA NASCIMENTO BARRETO 9,61
IVANICE LOBATO DA COSTA LENIRA MELO LACERDA 9,46
SIMONE MORAES COSTA JOSE POLICARPO COSTA NETO 9,45
GABRIEL COSTA E VASCONCELOS LENIRA MELO LACERDA 9,11

NAO CLASSIFICADOS POR EXCEDER A QUOTA DO ORIENTADOR
DENIS ROMULO LEITE FURTADO ANTONIO MARCOS DE ANDRADE PAES REC
ADRIANO OLIVEIRA MACIEL GILDA VASCONCELLOS DE ANDRADE REC

NAO RECOMENDADOS

MARCOS CARLOS DE MESQUITA NETO LARISSA NASCIMENTO BARRETO NR
ADRIANA SOUSA PEREIRA EMILIA CRISTINA GIRNOS NR
AFONSO GOMES ABREU JUNIOR IVONE GARROS ROSA NR
NATALY MACHADO SIQUEIRA IVONE GARROS ROSA NR

ELENICE DE OLIVEIRA CARIDADE MARIA MARLUCIA FERREIRA CORREIA NR



BOLSISTA

CRISTIANE DE JESUS NUNES DOS SANTOS
THIARA CASTRO DE OLIVEIRA

PATRICIA BRANDAO PANTOJA

ELZA BERNARDES FERREIRA

RAQUEL ARANHA VIEGAS

JOSE PEREIRA GUARA

BRAINERD BERNARDES P. BANDEIRA
SOFIA ANDRADE CALDERONI

KARLENO DE LIMA CANTANHEDE
TATIANA CERVEIRA VALOIS DE SA

M. APARECIDA PEREIRA DA SILVA
NEIDNA VIEGAS FERREIRA

ANDRE DE CASTRO MARQUES

TALYTA JARDIM LIMA

SILVIO OTANI ROSA LOPES FILHO
MYRNA PINHEIRO FORTES

MARIA DA GLORIA RODRIGUES TAVARES
MARCELE AVELINO DE SOUSA

THIAGO ALVES RODRIGUES

MICHELLE PEREIRA LIMA

AILA DE MENEZES FERREIRA

NATALIA BENIGNO MOREIRA

SILVIA LETICIA MULLICH

MAISSA OLIVEIRA BRITO

ALINA SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS
ANA MARIA ALMEIDA SILVA

RAFAEL SILVA GUIMARAES

RELACAO DOSINSCRITOS
AREA CIENCIAS DA SAUDE
QUOTA/2004/2005
RESULTADO FINAL

ORIENTADOR

ANTONIO AUGUSTO MOURA DA SILVA
ANTONIO AUGUSTO MOURA DA SILVA
ORLANDO JORGE MARTINS TORRES
ANA EMILIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
ORLANDO JORGE MARTINS TORRES
M. DESTERRO S. BRANDAO NASCIMENTO
LUCIANE MARIA OLIVEIRA BRITO
LUCIANE MARIA OLIVEIRA BRITO

M. DESTERRO S. BRANDAO NASCIMENTO
ANA EMILIA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA
ARLENE DE JESUS MENDES CALDAS
ARLENE DE JESUS MENDES CALDAS
CLAUDIA MARIA COELHO ALVES
CECILIA CLAUDIA COSTA RIBEIRO
JOAO BATISTA SANTOS GARCIA
CLAUDIA MARIA COELHO ALVES
VALDINAR SOUSA RIBEIRO

ADALGISA DE SOUZA PAIVA FERREIRA
JOSE DE MACEDO BEZERRA
ADALGISA DE SOUZA PAIVA FERREIRA
GRACA MARIA DE CASTRO VIANA
VALDINAR SOUSA RIBEIRO

JOAO BATISTA SANTOS GARCIA
MARIA BETHANIA DA COSTA CHEIN
ELBA GOMIDE MOCHEL

SILMA REGINA PEREIRA MARTINS
GRACA MARIA DE CASTRO VIANA

N. Final
20,0
19,5
17,20
17,15
17,10
17,04
16,49
16,49
16,44
16,15
14,16
14,16
13,8
13,4
12,95
12,8
12,78
12,56
12,52
12,26
12,23
11,98
11,95
11,52
11,41
11,40
11,33

BOLSA
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPqg
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq



MARIANA TEIXEIRA VIANA LIMA DE SOUZA
PABLO GUSTAVO RIBEIRO FURTADO
CRISTIANE BARBOSA DE CARVALHO
CARLOS EDUARDO MENDONCA BATISTA
PEDRO SATIRO CARVALHO JUNIOR
FILIPE LOURENCO BEZERRA PINHEIRO
ROSANA DE OLIVEIRA BISPO

EMANUELA NAVA LIMA

ALEXIS GALENO MATOS

MARESSA SOARES DE ASSIS

NICOLLE MATOS COSTA

CLAUDIA VARAO DA CUNHA

JAIR ALVES PEREIRA NETO

EXCEDENTES

LEONARDO SANTOS COSTA

CAMILA BULCAO SILVA DE CARVALHO
EDSON GUSTAVO LIMA PORTELA
SOLON VASCONCELOS BASTOS

SILVIA CARNEIRO DE LUCENA

THAYSE PACELLY B. DE ARAUJO
GISELLE CRISTINA DOS S. ALMEIDA
ALICE REGINA VASCONCELOS ALVES
CARLOS ALBERTO D. DA SILVA JUNIOR
JANE LENE PAIVA DE SIQUEIRA COELHO
RAISSA MACIEL CARVALHAL LIMA
RONALDO DOERING MOTA

DIOGO ALBERTO FERREIRA ABOUD
CADIDJA DAYANE SOUSA DO CARMO
AMANDA GONCALVES HONORATO
MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA QUEIROGA
JOSE OSVALDO BARBOSA NETO
SABINO PEDRO DOS SANTOS NETO
NIVANIA LISBOA CAMELO

SILMA REGINA PEREIRA MARTINS
RAIMUNDO NONATO MARTINS CUTRIM

MARIA DOS REMEDIOS FREITAS CARVALHO BRANCO

VALERIO MONTEIRO NETO

GEUSA FELIPA DE BARROS BEZERRA

ELOISA DA GRACA DO ROSARIO GONCALVES
SILVANA MARIA MOURA DA SILVA

SILVANA MARIA MOURA DA SILVA

ELISABETH DE SOUSA BARCELOS BARROQUEIRO
WELLINGTON DA SILVA MENDES

WELLINGTON DA SILVA MENDES

ELBA GOMIDE MOCHEL

PEDRO WANDERLEYDE ARAGAO

RUBENICE AMARAL DA SILVA
RAIMUNDO NONATO MARTINS CUTRIM
ANTONIO RAFAEL DA SILVA

LUIS CARLOS FIGUEIRA DE CARVALHO
ANDREA LUCIA ALMEIDA DE CARVALHO
ANDREA LUCIA ALMEIDA DE CARVALHO
RAIMUNDA RIBEIRO DA SILVA

AZIZEDITE GUEDES GONCALVES

ANTONIO RAFAEL DA SILVA

JOSE ALBUQUERQUE DE FIGUEIREDO NETO
JOSE DE MACEDO BEZERRA

LUIZ ALVES FERREIRA

CONCEICAO DE MARIA P. E SILVA DE AZEVEDO
SILVANA AMADO LIBERIO

EIDER GUIMARAES BASTOS

FELICIANA SANTOS PINHEIRO

FELICIANA SANTOS PINHEIRO

JOSE EDUARDO BATISTA

AZIZEDITE GUEDES GONCALVES

11,30
11,13
11,10
10,99
10,82
10,73
10,72
10,72
10,63
10,43
10,43
10,41
10,38

10,32
10,13
9,99
9,83
9,8
9,8
9,72
9,6
9,59
9,56
9,52
9,34
9,17
9,05
8,81
8,4
8,2
1,77
7,4

CNPq

UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA
UFMA



PROJETOS QUE EXCEDERAM A QUOTA DO ORIENTADOR

ERICA SAMPAIO BARBOSA

ROMERITO FONSECA NEIVA

JERUSA SANTOS DOS REIS

JULIANA DE KASSIA SILVA BRANCA
ALYSSANDRA RAULINO DE ALMEIDA MACHADO

PROJETOS NAO RECOMENDADOS
DYEGO JOSE DE ARAUJO BRITO
CHARLENE CAVALCANTE DOS SANTOS
MARLINDA DOS SANTOS FONTES ROCHA
ANA CAROLINA RIBEIRO COSTA
ANGELA DE NEIVA GRANJA

JORDACH XEREZ DE PAIVA

DENIS BESSA ANDRADE

INES ACASSIA COSTA RAPOSO

BRUNA BRYENNA BRITO SOUSA
JOSINETE RODRIGUES DE SOUSA
WELLINGTON PEREIRA DOS REIS
ALEXANDRO FERRAZ TOBIAS

ALICIA FERREIRA PEREIRA

LEUDIANA MARTINS FERREIRA
VIVIANNE RODRIGUES CARVALHO

ORLANDO JORGE MARTINS TORRES
WELLINGTON DA SILVA MENDES

ADALGISA DE SOUSA PAIVA FERREIRA
RUBENICE AMARAL DA SILVA

JOSE ALBUQUERQUE DE FIGUEIREDO NETO

MONICA ELIONOR ALVES GAMA

MONICA ELIONOR ALVES GAMA

SIRLIANE DE SOUZA PAIVA

SIRLIANE DE SOUZA PAIVA

ROSY ANE DE JESUS PEREIRA ARAUJO BARROS
MARIA DO ROSARIO DA SILVA RAMOS COSTA
MARIA DO ROSARIO DA SILVA RAMOS COSTA
ANNA PAULA FERRARIO GONCALVES

ANNA PAULA FERRARIO GONCALVES
GUTEMBERG FERNANDES DE ARAUJO
GUTEMBERG FERNANDES DE ARAUJO
PEDRO ANTONIO MUNIZ FERREIRA

JOSE ALBUQUERQUE DE FIGUEIREDO NETO
MARIA DE JESUS TORRES PACHECO
FRANCISCA GEORGINA DE SOUSA

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

EC
EC
EC
EC
EC



~ RELACAODOSINSCRITOS
AREA CIENCIASHUMANAS E SOCIAIS

BOLSISTA

RODOLPHO RODRIGUES DE SA

ANA CAROLINE AMORIM OLIVEIRA
ANTONIO EVALDO ALMEIDA BARROS
GUSTAVO PIMENTA DIAS

DUCIVALDA OLIVEIRA MENESES
VIVIANE DE SOUZA VERAS

VALERIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANA PATRICIA DOS ANJOS SOUZA
SUANY CLISE CUTRIM FROZ

CIBELLE CORREA BELICHE ALVES
CAROLINA DE FATIMA SOPAS ROCHA
CAROLINA RACHEL COSTA FERREIRA TAVARES
SIMONY LINDALVA CANTANHEDE NUNES
SUELY SOUSA LIMA

LiVIA FEITOSA PEREIRA

RAFAELA DE JESUS MENDES MORAES
DAYANA DOS SANTOS DELMIRO
LENIR MORAES MUNIZ

CARLA GEORGEA SILVA FERREIRA
MAGNUCIA BEZERRA SOEIRO

NICOLE COSTA DE CAMPOS

CAMILA CARNEIRO CONZATTI

ISABEL CRISTINA ARAUJO SOUSA
VIVIANE DE OLIVEIRA BARBOSA
HELIO CRAVEIROS PESSOA JUNIOR
FABIANA CORREA

TATIANA RAQUEL REIS SILVA
CLAUDIA NUNES DA SILVA

DANIELLY BRITO DOS SANTOS

QUQOTA/2004/2005
RESULTADO FINAL

ORIENTADOR

ELIZABETH MARIA BESERRA COELHO
ELIZABETH MARIA BESERRA COELHO
SERGIO FIGUEIREDO FERRETTI

SERGIO FIGUEIREDO FERRETTI

ILMA VIEIRA DO NASCIMENTO

ILMA VIEIRA DO NASCIMENTO

MARINA MACIEL ABREU

JOSEFA BATISTA LOPES

JOSEFA BATISTA LOPES

CONCEICAO DE MARIA DE ARAUJO RAMOS
CONCEICAO DE MARIA DE ARAUJO RAMOS
MARINA MACIEL ABREU

MARISTELA DE PAULA ANDRADE

MARIA ALICE MELO

JOSE ODVAL ALCANTARA JUNIOR

JOSE ODVAL ALCANTARA JUNIOR

ILSE GOMES SILVA

ILSE GOMES SILVA

CARLOS BENEDITO RODRIGUES DA SILVA
MARIA ALICE MELO

SANDRA MARIA NASCIMENTO SOUSA
ANAMARIA SOUSA SILVA

ANAMARIA SOUSA SILVA

MARISTELA DE PAULA ANDRADE
ANTONIO JOSE SILVA OLIVEIRA

LINDA MARIA RODRIGUES

SANDRA MARIA NASCIMENTO SOUSA
ALVARO ROBERTO PIRES

ALVARO ROBERTO PIRES

N. FINAL
21,00
20,00
19,07
17,47
1534
15,34
14,34
14,18
14,18
14,14
14,14
13,44
12,60
12,56
12,50
12,50
12,48
12,48
12,09
11,56
11,47
10,90
10,90
10,80
10,73
10,41
10,27
10,15
10,15

BOLSA
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
CNPq
UFMA
UFMA
UFMA



CAMILA ANDRADE DOS SANTOS
FERDNAND RIBEIRO BORRALHO
GIOLIANO ANTUNES DAMASCENO
ELMORANE BRITO MARTINS COELHO

EDNALVA MACIEL NEVES
EDNALVA MACIEL NEVES
RITA DE CASSIA OLIVEIRA

JAMES MAGNO ARAUJO FARIAS

RECOMENDADOS POREM EXCEDERAM A QUOTA DO ORIENTADOR

KAROLINE PARRIAO RODRIGUES
LENA CONCEICAO COSTA SOARES
LENISE DE JESUS CARVALHO
RAISSA MOREIRA LIMA MENDES

PROJETOSNAO RECOMENDADOS
CELESTE SILVA FERREIRA
JOSE SAULO NOGUEIRA DOS SANTOS
ANGELICA MARIA DE SOUZA MENDES
DOMINGAS CANTANHEDE
PAULO ROBERTO BRASIL TELES DE MENEZES
WARLLES DE LIMA REIS
DILSON RODRIGUES BELFORT
HELTON MOTA FERREIRA
MANOEL RENATO MUNIZ FARIAS

MARINA MACIEL ABREU
ILSE GOMES SILVA
JOSEFA BATISTA LOPES
ILSE GOMES SILVA

MARIA DA CONCEICAO BRENHA RAPOSO
MARIA DA CONCEICAO BRENHA RAPOSO
JOAO GONCALO DE MOURA

DIOMAR DAS GRACAS MOTTA

NYE DE BARROS BELLO FILHO

MARCIA MANIR MIGUEL FEITOSA

JOSE ERASMO CAMPELLO

JOSE ERASMO CAMPELLO

JOSE ERASMO CAMPELLO

10,09
9,94
7,92
7,66

EC
EC
EC
EC

NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR
NR

UFMA
UFMA
UFMA
UFMA



